
Arendal og Omegn Hundeklubb

Protokoll - Styremøte januar 2024

Dato: 22.01.2024 18:00

Sted: Solsiden tapas

Deltagere:

Anne Linn Moen
Charlotte Hagen
Elin Gjeruldsen
Ellen Leikvangen
Gidske Houge
Siv Svendsen
Sølvi Olsen
Trine Margrethe Thorkildsen
Bente Trydal - ikke tilstede
Mailinn Bie-Evensen - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/1/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/1/2

Regnskapsfører/kasserer
Det er vanskelig å finne en kasserer som vil ta over jobben til Ellen. Forståelig nok da den er både
omfattende og krever en del kunnskap. En løsning hadde vært å leie inn en regnskapsfører for å ta den
jobben. Alternativt at hver komite har sin kasserer i tillegg til at vi leier inn en regnskapsfører (opplæring vil
kreves og det er uvisst hvem som kan ta den oppgaven. Det vil medføre en kostnad å betale en
regnskapsfører, men per idag har vi ingen andre løsninger.
 

Vedtak
Vi leter videre etter en egnet kandidat og tar det opp på neste styremøte.
Styret er enig i at dette må være en lønnet stilling.
Dersom ingen egnede kandidater sier ja må vi leie inn en regnskapsfører som kan ta seg av kasserer
jobben.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/1/3

Oppsummering møte med Bård.no
De har en løsning hvor man kan kjøpe tilgang for å holde årsmøte og for å holde styremøter.
Fordelen med dette programmet er at det er enkelt å lage saksliste, enkelt å skrive referat og lett for alle å
finne dokumentene. Både de som er i styret nå og de som kommer etter.
Prisene er Totalt: 649/måned (alternativt 849/måned for Active). Abonnementet faktureres normalt årlig,
alle priser er eks. mva.

Vedtak
Styret mener at Bård.no er et enkelt og funksjonelt system som vi kan bruke for å holde årsmøter digitalt.
Det er også et system som vil lette arbeidsmengden hos sekretær og sikre at viktige dokumenter er lett
tilgjengelig. Styret stemmer ja til å tegne abonnement på dette.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/1/4

Valgkomiteen
Valgkomiteen hadde møte onsdag 17 jan 2024.
Sender her vedlagt oversikt over Valgkomiteens arbeid.
Nestleder; her er det 2 kandidater som stiller mot hverandre. Jeg har sjekket med NKK Agder (Anette
Vabø-Andersen); den kandidaten som får færrest stemmer går ut, og får da ikke noe verv.
Sekretær; Evy Debbie Johnsen har sagt seg villig til å overta som sekretær, dette vervet velges ikke av
Årsmøtet men av det nye Styret.
Kasserer; Samme gjelder kasserer, det nye styret velger blant styremedlemmene eller en ekstern person.
 

Sak 24/1/5

Hyttekomiteen

Vi ønsker prisoverslag på plassbygde hyller på kontoret. Det er uoversiktlig, mye ting som er stuet inn der,
ikke noe system. Ønsker også å fjerne kontorpulten som står der. Spør Jan dersom ja fra styret.

Vedtak
Styret er enig i dette og hyttekomiteen innhenter tilbud fra Jan.

Sak 24/1/6

LP/RL-komiteen
 

·  Jule-avslutninger for både lydighet og rally ble avholdt siste uka før jul. Det dukket opp mange
rødkledte to- og firbeinte for premieutdeling og morsomme aktiviteter.
·  Inne-treningene har startet opp med kursgrupper og egentrening i rally og lydighet. Lydighet har tre
fulle grupper og en halvfull. Rally har to fulltegnet, en med 1 ledig plass og en halvfull.
·  Nytt av året er at vi har forsøkt oss med en egentreningsgruppe for utstilling. Utstillingsgruppa er
fulltegnet med 15 plasser, så det har vist seg å være av stor interesse.
·  Det har vært litt tekniske utfordringer med betalingsløsningen, mange får feilmelding når de
forsøker å betale. Vidar skal sjekke litt opp med leverandør om de tekniske løsninger som tilbys.
·  RL-stevne i februar har åpnet for påmelding. Det har allerede kommet rundt 50 påmeldinger hver
dag og det er god tid igjen til påmeldingsfrist.
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Sak 24/1/7

Brukskomiteen
Kurset vi hadde før jul gikk veldig bra, 8 deltakere som var med 5 kvelder med brukslydighet. Vi håper å
se mange på brukstreningene når våren kommer. Innetreningen er igang med 9 deltakere.
Vi har planlagt følgende aktiviteter for våren -24
Feltsøk kurs kveldstid 23April-30April-7Mai
Runderingskurs med innleid instruktør 16-17 Mars
27-28 April
Sporkurs 20-21 April
Runderingskonkurranse 25-26 Mai
Vi fortsetter å låne banen til schæferhundklubben onsdager fra 17.00 i bytte mot kurs.
Vi har tidligere lånt banen til stevner gratis, men ettersom de nå vil ha kurs i bytte mot å låne den har vi
bestemt oss for å leie banen foran Gildestua da det er vanskelig å finne instruktører som vil holde kurs.
 
Jannicke Schøtt Christensen går ut av brukshundkomiteen.
Tanja Røv og Hedvig Gåskjenn kommer inn som nye medlemmer

Sak 24/1/8

Agilitykomiteen
2024 har vi tatt inn hjelpeinstruktør for å rekruttere flere instruktører. Kursene våre er fremdeles populære
men ser at det ikke er like stor oppslutning som før. Vi har også tilbudt banedesignkurs for å rekruttere
instruktører og kurset er godt i gang med flere AOHere. 

Sak 24/1/9

Økonomi
Ok økonomi
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Sak 24/1/10

Samling for klubbens styre, komitemedlemmer og instruktører
Vi føler det er på tide med en sosial samling blant de mange i Arendal og omegn hundeklubb som påtar
seg verv i form av å sitte i styre, komiteer eller være instruktører. I den forbindelse av vi vært i kontakt med
Happy Hundesenter ved Evje for forhøre oss om en mulig samling hos de, mer en bit teoretisk del som
omfatter alle hundesporter, men også ha et praktisk opplegg hvor de forskjellige grener kan dele seg i
forskjellige grupper. Happy Hundesenter har en stor hundehall, en stor utebane og skogsområde i
umiddelbar nærhet – så alle grener i AOH vil være dekket.
I tillegg til dette ønsker vi sosial samling i form av pizza på kvelden, noe lett underholdning (f.eks quiz), og
kanskje en faglig bit internt for oss i AOH.
Happy Hundesenter tilbyr overnatting for deltagerne i deres hytter, og de har også mulighet for
campingområde for de med telt eller campingvogn. I tillegg er Evje kun en liten biltur unna, hvor det finnes
mange overnattingsmuligheter.
Per nå har vi ikke et fullstendig program eller opplegg klart, ei heller dato for når dette skal skje. Vi ønsker
nå og formidle til dere at vi jobber med dette, og vårt mål er å få arrangerte dette ila 2024. Vi ønsker også
å be dere om en ramme vi kan jobbe under, for å lage et best mulig opplegg.
Rammen vi ønsker er 120.000,-
Per nå er det 59 personer som er aktive instruktør og/eller har ett eller flere verv i klubben.
Om ønskelig kan vi gjerne presentere denne saken, og svare på evt. spørsmål på deres kommende
styremøte.
Mvh
Vidar Hoel og Anette Nesheim Hamre

Vedtak
Styret er svært positive til intiativet. Klubben har tidligere budsjettert med 50 000,- til instruktørsamling.
Dersom dette beløpet skal endres, ønsker styret et mer detaljert budsjett.
Dersom samlingen inkluderer egentrening, kan det også være aktuelt med en mindre egenandel.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/1/11

Sak til årsmøtet
AoH er en av landets største hundeklubber. Flere klubber av sammenlignbar størrelse har lønnede
styreverv, noe avtroppende leder foreslår å innføre.

Forslag: AoH innfører lønnede styreverv, med gradering av beløp ut fra verv, hvor leder, sekretær og
kasserer er noe høyere lønnet enn resten av styret. Vi foreslår en årslønn ved fullt oppmøte på 2800 per
år (400 per møte) for styremedlemmer, 4200 per år for leder og sekretær (600 per møte), samt 4200 per
år til kasserer (dersom denne sitter i styret). Årsbeløpet deles på antall styremøter, og opptjenes per møte
styremedlemmet møter til. Beløpet utbetales ved valgperiodens slutt. Dersom det er 7 årlige styremøter,
og et styremedlem får 400 kroner per møte, utgjør dette en årslønn på 2800 ved fullt oppmøte. Dersom
styremedlemmet bare møter på 4 av 7 møter, blir årslønn 1600 kroner.
Dersom styret ikke har egnet intern kandidat til å være kasserer, kan styret engasjere ekstern hjelp til
dette.
 
Dette utgjør en maksimal samlet årsutgift for klubben på 32 200,-

Vedtak
Styret beslutter at denne saken fremmes på årsmøtet
Vedtaket var enstemmig.
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